XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KoMmaHaa «A>» — ATNaHTbI

Ne
64
80
8
10
12
13
17
19
20
21
25
28
33
35
36
38
55
65
77
78
78
87
96

dOamunma Nma

Ky3bMeHKO Tapac BayecnaBoBuy
daTepos CTtenaH AnekcaHapoBUY
Octawko ne6 bopucosny
MnatoHoB Cepruii Bnaanmmposuy
MnakcuH CtenaH Cepreesuy
Bonunos EBcein AHApeeBuUY
KaTblpay Makcum MiBaHOBUY
JlykuH Unbs CTaHncnaBoBuY
Ocuna fpocnas [leHNncoBmY
MeTpeHko SlpocnaB PoMaHOBUY
AnewnH ApteM AHaTONbeBUY
HuknwunH Bayecnas BacnnbesBny
Kouy6enn MeaH AMuTpresmny
3y6puHOBMY Unbsa AMUTpUeBnY
3y6puHosuYy Kupunn AMntpuresny
Omntprnes CtenaH AnekcaHapoBuY
OemnH Bnagucnas Cepreesuy
Bpecnaseu ApteM AHOpeeBuY
MypaBbeB Ceprew CepreeBuy
MBaHOB AnekcaHap Bnagmmmposuy
MBaHOB Bnaanmmnp AnexkcaHapoBuy
Ao koB Makcum Cepreesuy
Kuncnakos Erop Makcumosuy

KomaHaa «B» — CKA JlermoH

Ne
29
59
10
11
18
19
21
25
26
34
38
39
51
54
55
71
78
80
81
91
92
93

damuama ma

NMoTanoe Anekcen Bnagnmmposuy
JNloreuHoB JaHuun AMUTpueBny
Kyp6aTtoB MakcumM AHTOHOBWUY
NeoHoB daHuun AMUTpueBuy
Fony6eB Bnagnmup Onerosuy
Naesckuit Aptem Uropesuy
Fanpykos Oner Uropesuy
BorpaHos AnekcanHap AMuTpuesny
CuayH F'puropwuii BanepbeBuy
Bopucos Anekcanap ApkaabeBuy
Poroes MBaH Munxannosuny
PoanoHoB AnekcaHap AHApeeBny
Bopucos Anekceli ApkaabeBuy
KoxeBuH JleB Anekceesuy
Edumos Aptem EBreHbeBuyY
depopos AaHuun MNasnosuy
EpemnH Mapk SlpocnasoBuy
Xpabpbix leHnc AnekceeBuy
OKYTUH Makcnum ApTypoBuY
WnwknH Anekce Anekceesmny
KnaBuHr AnekcaHap Banepbesuy
KoToB Makcum lOpbeBuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn

BpaTapei
BpeMﬂ «A»  «B»
00:00 64 59
20:48 64 59
20:49 80 59
45:00 80 59
45:00 80 59
45:00 80 59

FnaBHbIW cyabsi
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Bpems urpbl
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Bpems
02:34
09:30
44:25
45:00

Bpems
15:26
17:07
20:48
31:49

fOHowwn 2011, 30.04.2022 — 03.05.2022

B3saTne BopoTr

fon
12
10
8
8

Acc  Acc
65

65

B3saTtne sBopoTr

fon
10
18
19
51

Acc  Acc

78

Pe3ynbTaT no nepuogam

B3aTue BopoT

WtpadHoe BpeMms

JINHeWHbIA cyabs
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ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N216

1 mas 2022 MaTtu N2 16
19:30 — 20:33 3putenn
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
8 1 30 04:56 05:56
21 1 30 21:09 22:09
8 1 38 24:00 25:00
8 0 14 31:49 31:49
55 1 26 31:49 32:49
0 1 26 32:34 33:34
0 1 24 36:00 37:00
0 1 24 37:08 38:08
55 1 23 43:12 44:12
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
26 1 23 38:18 39:18
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Nogvc = _________  JNwHeWHbIX cyaba / CekpeTtapb

NMpuMeyaHne Kk NnpoTokony



